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Kuopion pysäköintipolitiikka 1.0 selvitystyön hankinta 
 
Päätös 

 
 Kuopion pysäköintipolitiikka 1.0 työn laatiminen hankitaan Ramboll Finlad Oy:ltä. Työn 
kattohinta on yhteensä 48 890 euroa (0% alv). Kattohintaa ei saa ylittää eikä lisä- ja 
muutostöitä hyväksytä ilman tilaajalta etukäteen saatua kirjallista tilausta.  
 
Työn kustannuksesta maksetaan puoliksi kaupunkisuunnittelupalveluiden asemakaavoituksen 
ja kaupunkitekniikan kunnallisteknisen suunnittelun vuoden 2026 konsulttipalveluihin 
varatuista määrärahoista.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Kuopion kaupungin kasvu erityisesti kantakaupungin osalta on ollut voimakasta viime vuosina. 
Kaupungin asukasluku on kasvanut yli tuhat asukasta vuodessa ja kasvu on pääosin ohjautunut 
tiivistyvälle kantakaupungin alueelle. Asukasluvun kasvu ja kaupunkirakenteen tiivistyminen 
erityisesti keskusta-alueella on osaltaan mahdollistanut myös kaupungin joukkoliikenteen 
matkustajamäärän kasvun sekä kehittymisen toimivaksi ja sujuvaksi osaksi liikkumista. Osana 
joukkoliikenteen kehittymistä aloittaa Kuopiossa ensimmäiset runkolinjat liikennöinnin kesällä 
2026. Samaan aikaan kaupunki on myös panostanut kävelyn ja pyöräilyn olosuhteisiin osana 
kestävien kulkumuotojen edistämistä. Ihmisten kulkutottumusten muutos ja 
kaupunkirakenteen tiivistyminen keskusta-alueella ja tulevina vuosina myös keskustan 
läheisten kaupunginosien alakeskuksissa on tarkoittanut, että pysäköinnistä ja sen 
ohjaamisesta on tullut enenemissä määrin haaste sekä kaupunkisuunnittelulle että yksittäisten 
kohteiden rakennussuunnittelulle. Tulevien vuosikymmenten mukaisen pysäköintikapasiteetin 
mitoittaminen haastaa myös Kuopiossa asemakaavoituksessa edellytetyt autojen 
velvoitepaikkamäärät. Osansa pysäköintihaasteeseen tuo myös käynnissä oleva liikenteen 
käyttövoimamurros, mikä asettaa mm. sähköautoihin liittyen omanlaisiaan pysäköintitarpeita 
mm. latauksen ajaksi. 
 
Edellä mainittuun perustuen on ilmennyt tarve laatia koko kantakaupunkia kattava 
pysäköintiselvitys, minkä yhteydessä tarkastellaan vyöhykkeittäin mm. pysäköinnin nykytilaa, 
liikenteen trendejä ja yleistä kehitystä sekä arvioidaan tulevaisuuden pysäköintitarpeita. 
Näiden pohjalta tavoitteena on määrittää pysäköintinormit millä ohjataan pysäköintiä 
tulevaisuuden asemakaavatöissä. Työssä on tarpeen tunnistaa kehittyvä joukkoliikenne sekä 
kaupungin tahtotila kehittää kestävien kulkumuotojen olosuhteita myös muilla 
liikennemuodoilla. Autoliikenteen lisäksi pysäköintinormit on tarve määrittää myös 
pyöräpysäköinnille. Pyöräpysäköinnissä määrän lisäksi on tunnistettu tarve asettaa myös 
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laadulliset velvoitteet järjestelyille. Toisin sanoen on tunnistettu tarve laatia koko 
kantakaupungin kattava Kuopion kaupungin pysäköintipolitiikka 1.0, missä myös osin 
terävöitetään keskustan osalta tavoitetilaa. Selvityksen lopputuloksena syntyvissä 
toimenpiteissä/linjauksessa ensiarvoisen tärkeää on, että niihin voidaan laaja-alaisesti sitoutua. 
 
Kaupunki laati työstä tarjouspyynnön, mikä julkaistiin 19.2.2025 Kuopion kaupungin, Kuopion 
Vesi Oy:n ja Siilinjärven kunnan puitesopimuksen nro. 386786 Liikenteen ja kunnallistekniikan 
suunnittelupalvelut, osa-alue 5.3 pysäköinti puitesopimuskumppaneille Destia, Ramboll, 
Sitowise, Sweco ja WSP Oy:n kanssa. Tarjouspyyntöä pohjustettiin 16.12.2025 pidetyllä 
markkinavuoropuhelulla (Teams-kokous), mihin osallistui kaikkien puitesopimuskumppaneiden 
edustajia. Tämän markkinavuoropuhelun esittelyaineisto toimitettiin myös tiedoksi ennen 
virallista tarjouspyyntöä. Tarjouspyyntöön oli mahdollista jättää kysymyksiä 16.1.2026 klo. 14 
mennessä ja tilaaja toimitti kootusti vastaukset kaikkiin kysymyksiin 22.1.2026 aikana. Tilaaja 
täydensi vastausta yhden kysymyksen osalta vielä 26.1.2026. Edellä mainittuun 
puitesopimukseen perustuvat tarjoukset pyydettiin jättämään viimeistään 30.1.2026 klo. 14.00. 
Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät kaikki puitesopimuskumppanit. Kaikki tarjoukset 
olivat tarjouspyynnön mukaisia.  

 
Tarjouspyynnön mukaisesti työhön valitaan kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen 
jättänyt toimija. Kokonaistaloudellisuuden arvioinnissa pistetytettiin työohjelma ja huomioitiin 
tarjoushinta, mikä vaikutti pisteisiin. Arviointikriteerit ja hinnan vaikutus pisteisiin oli esitetty 
tarjouspyynnössä. Tilaaja asetti nelihenkisen arviointiryhmän arvioimaan saatujen tarjousten 
työohjelmat. Arviointiryhmä, arviointi tarjoajittain ja lopullinen pisteytystaulukko on esitetty 
tämän päätöksen liitteenä 1. Arvioinnin mukaisesti kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen jätti Ramboll Finland Oy, 41,4 p / 50 p. Tarjoushinta työstä on yhteensä 48 890 euroa 
(alv. 0%).  

 
Toimivallan peruste 

 
Elinvoiman toimialan toimintasääntö § 5. 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Annika Korhonen 
 asemakaavapäällikkö 

 
 Valmistelija 
 Matti Vänskä, puh. +358 44 718 5463 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Liitteet 

 
9798/2025 Liite 1 Kuopion pysäköintipolitiikka 1.0  - tarjousten arviointi 

 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 10.2.2026 
 
 

 
Liukkonen Paula, WSP Finland Oy  

Paula Siuruainen, Sitowise Oy  

Erkki Sarjanoja, Ramboll Finland Oy  

Annakaisa Lehtinen, Sweco Finland Oy  

Mika Tuominen, Destia  

Ari Räsänen  

Ilkka Laine  

Hanna Väätäinen  

Mika Uolamo  

 
Nähtävänäolo 

 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
10.2.2026. 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 185 044 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Suokatu 42, Valtuustotalo 
PL 1097 
70111 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 185 044 

 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
  



 
 

6 (7) 
Viranhaltijapäätös 
asemakaavapäällikkö 
10.02.2026 § 3/2026 
Asianro 9798/02.08.00/2025 
  
 
 

 

Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
  
Hankintaoikaisu   
 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätökseen tai muuhun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä 
hankintaoikaisu). 
 
Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan viimeisenä päivänä 
ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan katsotaan saaneen 
päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan katsotaan saaneen 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Suokatu 42, Valtuustotalo 
PL 1097 
70111 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 185 044 
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Hankintaoikaisun sisältö 
 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, oikaisua vaativan nimi 
sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo 
ole hankintayksikön hallussa. 
 

 


